Diário Oficial Eletrônico  n. 10.528 7 de junho de 2021 Página 101

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Secretaria de Estado de Administração e Desburocratização

EDITAL n. 106/2021 - SAD/SEJUSP/PCMS
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA CIVIL/PCMS/2013

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA
E SEGURANÇA PÚBLICA e o DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o disposto no Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/PCMS, de 30 de agosto de 2013, bem como a homologação do
resultado final da Fase de Curso de Formação Policial para o cargo de Agente de Polícia Judiciária, na função de
Investigador de Polícia Judiciária, realizada por meio do EDITAL/ACADEPOL/DGPC/SEJUSP/MS/N. 037/2021, de 4
de maio de 2021, publicado no Suplemente I do Diário Oficial Eletrônico n. 10.498, de 6 de maio de 2021,  tornam
público, para conhecimento dos interessados, o Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos SAD/SEJUSP/
PCMS/2013, relativo ao candidato abaixo especificado, em cumprimento à decisão judicial proferida nos autos da
Ação n. 0804543-42.2015.8.12.0110:
Cargo: Agente de Polícia Judiciária
Função: Investigador de Polícia Judiciária

Inscrição Nome Média Final
038232118152 ALESSANDRO LUIZ RABELO SOUZA 76,5

CAMPO GRANDE-MS, 1º DE JUNHO DE 2021.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça

e Segurança Pública.

ADRIANO GARCIA GERALDO
Delegado-Geral da Polícia Civil

EDITAL n. 53/2021 – SAD/SEFAZ
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO e o SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA,
no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEFAZ, de 31 de outubro
de 2013, tornam pública, para conhecimento dos interessados, a alteração da pontuação obtida pelos candidatos
abaixo indicados, na Etapa II da Prova Escrita Objetiva do Concurso Público de Provas – SAD/SEFAZ/2013, para
o cargo de Fiscal Tributário Estadual (anteriormente Agente Tributário Estadual), em cumprimento às decisões
proferidas nos respectivos autos judiciais:

INSCRIÇÃO NOME ETAPA II AUTOS N.P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

043275134154 CARLOS HENRIQUE
MIGUEIS DA SILVA 56 44 30 35 52 217 0802995-

12.2018.12.0001/50000

043275130766 JOSÉ ROBERTO
VENDRAMINI 40 28 50 40 56 214 0818712-

65.2018.8.12.0001

CAMPO GRANDE-MS, 31 DE MAIO DE 2021.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretário de Estado de Administração

e Desburocratização

FELIPE MATTOS DE LIMA RIBEIRO
Secretário de Estado de Fazenda